
  
 

２００８年５月２７日 （火） №1585 今期第 43 号 

 
 

 本日の例会  

 和歌山ＲＣ・和歌山ｱｾﾞﾘｱＲＣとの 3ＲＣ合同例会

     於、ダイワロイネットホテル和歌山 4F 
 次の例会   6 月 4 日（水） 
一年を振り返って 

  西溪光照会長、竿本秀雄幹事、中筋正浩ＳＡＡ 
 先週の例会記録   5月 21 日（水） 
◇卓話ライラセミナーに参加して、和山大学留学生

張 婷様、曹 晶様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(5/21)  15 名 68.18% 
 先々週出席(5/7) 20 名 95.24% 
◇S.A.A.            
西溪光照君 加太海岸清掃多数ご参加ありがとうご

ざいました。湯川紘司君 早く帰らせて頂いてすみ

ません。利光慎二君 5/18 加太海岸清掃の際和歌山

新報に写真が掲載されました。乾 昌彰君 主井知

子君 加太海岸清掃欠席のお詫び。西尾幸子君（和

歌山ＲＣ）亡母の粗供養として。 
※本日現在、ニコニコ箱献金達成率 76.2％ 

益々のご協力をお願い申し上げます。 
＜＜６月のプログラム予定表＞＞ 

４日（水）一年を振り返って 会長、幹事、ＳＡＡ 
１１日（水）一年を振り返って 坂上ガバナー補佐 
１８日（水）休 会 
２５日（水）最終例会〔家族会〕於、あたらし屋 
★・☆ロサンジェルス国際大会にご参加の岩橋本博

副会長、主井知子会長エレクト、坂上ガバナー補

佐にクラブバナーをお渡し致します☆・★ 

 

会長報告              西溪光照 
本日の卓話は 5/4～5/6 ライラセミナーに参加され

た和歌山大学留学生のお２人に感想などをお話頂

きます。張さん、曹さんようこそいらっしゃいま

した。よろしくお願い致します。5/18 加太海岸清

掃奉仕に会員とそのご家族、事務局と米山奨学

生・段さん、留学生・みんみんさん、和歌山新報・

林記者のご参加を得て実施致しました。お暑い中

多数ご参加を賜りありがとうございました。清掃

終了後「あたらし屋」においておいしいコーヒー

をご馳走になりました。利光会員誠にありがとう

ございました。米山奨学生、段さんからこの度の

中国四川省の地震災害について募金活動協力のお

願いがございます。クラブからお見舞金をご用意

しています。よろしくお願い致します。 
幹事報告           代読、中筋正浩 
●加太海岸清掃奉仕の記事が５月２０日付の和歌山

新報に掲載されました。回覧させて頂きます。●５月

２４日（日）親睦バスツアーの打ち合わせ会を例会終

了後開催させて頂きます。西溪会長、道村委員長よろ

しくお願い致します。●５月２８（水）ゲストに成川

ゼネラルリーダーをお招きし１８時～住金社員クラ

ブにおいてＩＭミーティングを開催致します。委員の

皆様はご参集下さい。●次週例会は５月２７日(火)

和歌山ＲＣ、アゼリアＲＣとの合同例会です。尚２８

日（水）の例会はございません。●和歌山ＲＣ事務局

西尾さんのご母堂様（８７歳）が５月１７日にご逝去

されました。心からご冥福をお祈り致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


